
ProdejProdej
Provozní plocha, 1244 mProvozní plocha, 1244 m²
Dolní Lutyně

ID zakázky:
816420

Daniel PlintaDaniel Plinta
Makléř

M&M reality holding a.s.M&M reality holding a.s.
Náměstí 88/21, 75701 Valašské Meziříčí

Mobil:Mobil: 727961948
E-mail:E-mail:  dplinta@mmreality.cz

Web:Web: dplinta.mmreality.cz



Prodej provozní plochy, 1244 m², Dolní Lutyně

CENA

3 500 000 Kč* 20 LET 18 398 Kč

FINANCOVÁNÍ HYPOTÉKOU

30 LET 14 286 Kč

* Prodávající si vyhrazuje právo prodat nemovitost nejvýhodnější nabídce.

Nabízíme Vám k prodeji pozemek o velikosti 1244 m2 na hlavním tahu
Dolní Lutyně - Karviná. Součástí prodeje je již vypracovaná projektová
dokumentace na výstavbu čtyř boxů samoobslužných myček. Vhodné
jako investiční příležitost. Náš hypoteční specialista Vám nabídne
nejvhodnější financování této nemovitosti. Doporučujeme prohlídku.

INFORMACE O NABÍDCEINFORMACE O NABÍDCE

ID Zakázky: 816420

Poloha pozemku: Centrum obce

Plocha pozemku: 1244 m²



GALERIEGALERIE



List vlastnictvíList vlastnictví



Katastrální mapaKatastrální mapa



M&M reality holding a.s.
Náměstí 88/21,
75701 Valašské Meziříčí

Mobil: 727961948
Email: dplinta@mmreality.cz
Web:  dplinta.mmreality.cz

Jmenuji se Daniel Plinta a ve společnosti M&M reality pracuji na pobočce Valašské Meziříčí a jsem součástí
Zelené rodiny. Mým hlavním cílem je být profesionálem s lidským přístupem tak, abych dokázal pomoci při
prodeji i koupi nemovitosti každému z Vás. 

REFERENCE

Stanislav Kučerka 10.10.2022

Karin Pavinská 10.10.2022

Miroslav Kubík 5.8.2022

Martina Netková 21.7.2022

Adriana Brussová 30.4.2022 Pavla Koudelková 30.4.2022

Tomáš Přibylka 29.4.2022 Ondřej Hruška 7.4.2022

Karla Lorencová 31.3.2022
MUDr. Yasir Ibrahim 6.1.2022

INFORMACE O MAKLÉŘIINFORMACE O MAKLÉŘI

Daniel Plinta
Makléř  

Již po druhé jsem s tímto makléřem velice spokojený. Pan makléř Daniel Plinta je dle našeho soudu velmi
přínosný a erudovaný makléř, který je člověkem na svém
místě. Dokázal nás koupí nemovitosti intenzivně provázet, a
to o...

S prací makléře pana Daniela Plinty jsme byli naprosto
spokojeni. Především oceňujeme jeho profesionální přístup,
trpělivost, vstřícnost a rychlé jednání. O každém kroku ...

Spokojenost ....

Profesionální a hlavně lidský přístup. Hodně spokojeni.
Děkuji.

Daniel Plinta je velmi zkušený makléř a byli jsme s nim
maximálně spokojeni.

Jsem s panem Plintou max. spokojený. Perfektní komunikace a ochota.

Pan Plinta pracoval s velkým nasazením.O všem mne
informoval.Dům byl prodán k mé spokojenosti.Panu makléři
D.Plintovi vřelý dík.

Pan Daniel Plinta je moc ochotný člověk a má příjemný a
profesionální přístup a my děkujeme mu za všechno co pro
nás udělal abychom dotáhli veškeré záležitosti kolem
náku...



CESTA OBCHODEMCESTA OBCHODEM



DOHODA O KOUPIDOHODA O KOUPI



DOHODA O KOUPIDOHODA O KOUPI



PROČ FINANCOVAT SPROČ FINANCOVAT S

CENACENA VLASTNÍ VLASTNÍ PENÍZEPENÍZE VÝŠE VÝŠE ÚVĚRUÚVĚRU 15 LET15 LET 25 LET25 LET 30 LET30 LET

3 500 000 3 500 000 KčKč
350 000 350 000 (10%)(10%) 3 150 0003 150 000 26 47926 479 20 18020 180 18 76518 765

700 000 700 000 (20%)(20%) 2 800 0002 800 000 23 46223 462 17 85317 853 16 59016 590

Upozornění: reprezentativní překlad je kalkulován na průměrných hodnotách,
které jsou pouze orientační. Konkrétní parametry úvěru jsou závislé mimo jiné na
zvoleném meziúvěru/úvěru, jeho výši, případné délce fixace, schopnosti klienta
úvěr splácet atd. Konkrétní parametry úvěru budou uvedeny v predsmluvní
informaci a úvěrové smlouvě.

Samozřejmostí jeSamozřejmostí je
nejvýhodnější úroková sazbanejvýhodnější úroková sazba na trhu na trhu

Mgr. Marcela PlintováMgr. Marcela Plintová
Finanční poradce

M&M finance company s.r.o.M&M finance company s.r.o.

Mobil:Mobil: 728 209 721
Email: Email: marcela.plintova@mmfinance.cz



Nabízíme Vám optimální řešeníoptimální řešení
Vašich finančních potřeb

Vybereme nejlepší řešeníVybereme nejlepší řešení
Vašeho financování

Zajistíme kvalitní pojištěníZajistíme kvalitní pojištění
Vašich rizik

Nezávislé porovnání nabídkyNezávislé porovnání nabídky
na finančním trhu

Dokážeme vyřešitDokážeme vyřešit komplikovaný
obchodní případ

Jsme specialistéJsme specialisté a dbáme na
individuální přístup a odbornost

UŠETŘÍME VÁM ČASUŠETŘÍME VÁM ČAS

PROCES ÚVĚRUPROCES ÚVĚRU

PROČ M&M FINANCEPROČ M&M FINANCE

■

■

■

■

■

■

■ ■



Pro všechny klienty

Minimální investice 100 000 Kč

Fixní úroková sazba 4,1% p.a.

Investice na 7 let
(bez předčasného výběru prostředků)

Bez poplatků (vstupních i výstupních)

Výplata dividendy 1x ročně

Emise schválena ČNB:
ISIN: CZ0003536427
Bezplatné porovnání osobního a
majetkového pojištění

M&M REALITY INVESTM&M REALITY INVEST

■

■

■

■

■

■

■

■

PRO VÍCE INFORMACÍ
VOLEJTE POJIŠŤOVACÍHO

PORADCE

Mgr. Marcela PlintováMgr. Marcela Plintová
Finanční poradce

M&M reality holding a.s.
Náměstí 88/21, 75701 Valašské Meziříčí

Mobil: 728209721
E-mail: marcela.plintova@mmfinance.cz

Web: www.mmreality.cz

Ř
E

ŠE
N

Í P
O

JIŠTĚ
N

Í
Ř

E
ŠE

N
Í P

O
JIŠTĚ

N
Í


